
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
(/£  £ ty /& 'C 6

Про схвалення пропозицій щодо 
внесення змін до районних 
цільових Програм

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
заслухавши та розглянувши пропозиції керівників структурних підрозділів 
райдержадміністрації та на виконання рішення колегії № 20 від 12.10.2020 
року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Схвалити пропозиції щодо внесення змін до районних цільових програм:
1.1. Внести зміни до Програми розвитку комунального підприємства 
«Яворівське районне радіомовлення» на 2020 рік, затвердженої рішенням 
Яворівської районної ради від 17.12.2020 року №555, збільшивши 
фінансування даної Програми на суму 49,0 тис.грн.(до 419,0 тис.грн).
1.2. Внести зміни до Програми забезпечення виконання Яворівською районною 
державною адміністрацією делегованих повноважень на 2020 рік, затвердженої 
рішенням Яворівської районної ради від 05.03.2020 року № 607 зі змінами 
внесеними рішенням Яворівської районної ради від 27.08.2020 року №650, 
збільшивши фінансування на 215,5 тис.грн. ( ін. -  215,5 тис.грн.):

- п.2 «Забезпечення матеріально-технічної бази для підтримки діяльності 
органів виконавчої влади» -1583,0 тис. грн.
1.3. Внести зміни до Програми забезпечення заходів територіальної оборони, 
мобілізаційних заходів, призову громадян на строкову військову службу та 
військову службу за контрактом на території Яворівського району на 2020 рік, 
затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 05.03.2020 року 
№601 зі змінами внесеними рішенням Яворівської районної ради від
27.08.2020 року №650, зменшивши видатки на 100,0 тис.грн.:

- п. 1 «Забезпечення заходів територіальної оборони на території району» 
на 5,380 грн.,



- п.З «Проведення агітаційних заходів щодо престижності військової 
служби за контрактом та строкову військову службу на території району» на 
20,0 тис.грн.,

- п.7 «Забезпечення бланками облікових документів, канцтоварами та 
конвертами районну призовну дільницю Яворівського РВК» на 24,620 тис.грн.,

- п.5 «Забезпечення мобілізаційних заходів, заходів призову, зборів 
оперативного резерву військовослужбовців, призовників та кандидатів на 
військову службу за контрактом» на 50,0 тис.грн.
та збільшивши видатки п. 4 «Проведення стимулюючих заходів щодо 
престижності військової служби за контрактом» на 50,0 тис. грн.
1.4. Внести зміни до Програми розвитку малого підприємництва у Яворівському 
районі на 2020 рік, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від
05.03.2020 року № 602, , зменшивши видатки на 28,2 тис.грн. і викласти 
основні заходи програми у такій редакції:

№
з/п Зміст заходу Термін 

• ••• реалізації
Сума коштів 

грн.

1.

Підготовка презентаційних матеріалів 
щодо діяльності об’єктів ринкової ін­
фраструктури, організацій підтримки

2020

2.

Проведення районних конкурсів: 
Проведення конкурсу на звання “Краще 
мале підприємство Яворівщи- ни”, 
“Краща жінка-підприємець Яво- 
рівщини”, “Кращий молодий підприє-

2020 4,700

3.

Підвищення інформаційного рівня, з 
метою залучення до сфери бізнесу: 
Проводити семінари для суб’єктів ма­
лого підприємництва і бажаючих роз­
почати підприємницьку діяльність (те­
матика семінарів формуватиметься на 
основі виявлених проблем функціо­
нування малого бізнесу в районі).

2020 17,100

Всього 21,800

1.5. Внести зміни до Програми забезпечення заходів щодо вшанування пам’яті 
новітніх героїв України учасників АТО/ООС, Героїв Небесної Сотні, 
розбудови громадянського суспільства, консолідації суспільства, 
налагодження діалогу між владою та громадськістю, вихованню патріотизму, 
реалізації державної політики України щодо її європейської перспективи на 
2020 рік, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від
05.03.2020 року №608, виклавши Напрями діяльності та заходи Програми у 
наступній редакції:



№
п/п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів 
програми

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван 
ня, тис. 

грн. 
2020р.

Розпоряд
-ник Очікув

аний
резуль
тат

1. Вшанування пам’яті новітніх героїв України учасників АТО, Героїв
Небесної Сотні

1.1. надання членам
родин учасників
АТО/ООС
одноразової
матеріальної
допомоги на
проведення
благоустрою
могил

Надання
матеріальної
грошової
допомоги
родинам
учасників
АТО/ООС

90

Управлін
ня
соціально
го
захисту
населенн
я
райдержа
дміністра
ції

1.2. увічнення пам’яті 
через
встановлення 
пам’ятних знаків, 
меморіальних 
дошок,
відображення імен 
загиблих у 
топонімах, назвах 
установ та 
організацій

Закупівля
товарів та
послуг
встановлення
пам’ятних
знаків,
меморіальних
дошок,
флагштоку та ін.

-

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

В шану 
вання 
пам’яті 
новітні
X

Г ероїв

1.3. видання, закупівля 
друкованої 
продукції про 
учасників 
АТО/ООС, Героїв 
Небесної Сотні, 
розміщення 
інформації на 
буклетах,
сітілайтах та 
бігбордах 
Придбання 
ритуальної 
продукції, квітів, 
лампадок, тощо

Закупівля 
товарів та 
послуг в

130

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Реаліза
ція
заходів
вшанув
ання
новітні
X

Г ероїв



1.4. проведення 
офіційних заходів 
з вшанування 
пам’яті новітніх 
героїв України

Оплата послуг
харчування,
транспортних
послуг та ін. для
проведення
заходів

-

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Реаліза
ція
заходів
вшанув
ання
новітні
X

Г ероїв
2. Розбудова громадянського суспільства, консолідація суспільства, 

налагодження діалогу між владою та громадськістю, вихованню 
патріотизму, реалізація державної політики України щодо її 

європейської перспективи
2.1. Відзначення свят

державного,
обласного,
загальнорайонного
та місцевого
значення,
пам’ятних дат, 
історичних подій;

Виготовлення та 
придбання 
буклетів, 
брошур, афіш та 
ін.
Придбання 
ритуальної 
продукції, квітів, 
лампадок, тощо

ЗО

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Забезпе
чення
широк
ої
інформ
аційно-
просвіт
ницько
ї
роботи

2.2. Нагородження 
жителів району, 
які досягай певних 
вершин у 
професійній 
діяльності, 
успішних 
підприємств, 
організацій, 
установ, вручення 
Грамот, Почесних 
грамот, цінних 
подарунків, інших 
нагород;

Виготовлення та 
придбання 
бланків грамот, 
подяк, папок, 
рамок та ін. 
друкованої 
продукції. 
Придбання 
цінних
подарунків та 
інших нагород 
Придбання 
квітів

25

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Вшану
вання
та
відзнач
ення
жителі
в
Яворів
щини

2.3. Організація 
представницьких 
заходів, зустрічей 
обласних, 
урядових, 
міжнародних та 
інших делегацій

Закупівля 
товарів та 
послуг, оплата 
послуг за 
харчування, 
оплата послуг 
проведення 
заходів та ін 
послуг

25

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Реаліза
ція
заходів
ЩОДО

забезпе
чення
розвит
ку
інвести



проведення 
представницьки 
х заходів

ційної
приваб
ливості
регіону

2.4. Забезпечення
участі
представників
районних
громадських
організацій,
жителів району в
районних,
обласних,
всеукраїнських та
міжнародних
заходах

Оплата
транспортних
послуг

-

Яворівськ
а
райдержа
дміністра
ція

Реаліза
ція
заходів

РАЗОМ 300

1.6. Внести зміни до Програми національного-патріотичного виховання, 
розвитку духовності та зміцнення моральних засад молоді Яворівщини на 2020 
рік, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 05.03.2020 
року №604 зі змінами внесеними рішеннями Яворівської районної ради від
29.05.2020 року № 632, від 27.08.2020 №650:

- зменшити фінансування даної Програми на суму 50,0 тис.грн. та 
викласти додаток 1 у такій редакції:

Додаток 1
Основні заходи, спрямовані на забезпечення реалізації районної Програми 
національно-патріотичного виховання, розвитку духовності та зміцнення 

моральних засад учнівської молоді Яворівщини на 2020 рік

№ Назва заходу Термін
виконання

Відповідальні Фінанси

1 Проведення екскурсій для школярів 
ЗЗСО району у музеї м. Львова, м. 
Новояворівська, м. Яворова

упродовж
року

Відділ освіти
Яворівської
РДА

34000

2 Районне свято «Андрей 
Шептицький -  це Україна: 
будівничий, князь, лідер!»

травень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

15000

3. Районний захід до Дня захисту 
дітей «Україно! Ми -  твоя надія» 
(для дітей -  вихованців 
позашкільних закладів)

червень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

10000



4. «Збережи незалежність» -  
фестиваль -  флешмоб серед 
школярів ЗЗСО району

серпень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

10000

5 Поїздка танцювального 
оллективу «Дитинство» опорного 

закладу «Яворівської ЗОШІ-ІІІ 
ступенів № 3 імені Тараса 
Шевченка» для участі у 
всеукраїнському фестивалі “Зірка 
Буковелі 2020” с.Поляниця Івано- 
Франківської області

липень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

54 500

6
Пошиття національних костюмів 
для учасників Народного 

оллективу «Юність» Яворівської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №2

червень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

130000

7. Призначення стипендій та відзнак 
імені Героїв Небесної Сотні -  
вихідців із Яворівщини 
(Вороблячинська ЗОШ І-ІІ ступені 
імені Героя України Віталія 
Коцюби, Наконечнянська ЗОШ І-ІІ 
ступенів імені Героя України 
Романа Сеника, Староярська ЗОШ 
І-ІІ ступенів імені Героя України 
Романа Варениці)

травень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

3000

8.
Організація та участь молоді м. 
Яворова у молодіжному виїзному 
таборі ( с. Зарваниця 
Тернопільської області)

червень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

22000

9.
Поїздка молоді м. Яворова до 
с.Заріччя Івано-Франківської 
області в рамках молодіжних 
таборів

червень-
липень
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

25000

10 Проведення районного флешмобу 
«Сильна мова-успішна держава» ( 
до Міжнародного дня рідної мови)

лютий
2020

Відділ освіти
Яворівської
РДА

1000

Разом 314 500

- вилучити Додаток 2 з програми національного-патріотичного 
виховання, розвитку духовності та зміцнення моральних засад молоді 
Яворівщини на 2020 рік

1.7. Внести зміни до Програми здійснення ефективних заходів щодо 
попередження та профілактики скоєння повторних злочинів серед осіб



звільнених з місць позбавлення волі та осіб засуджених до покарань не 
пов’язаних з позбавленням волі на 2019 -  2021 роки затвердженої рішенням 
Яворівської районної ради від 01.03.2019 року №477 зі змінами внесеними 
рішенням Яворівської районної ради від 25.10.2019 року №541 додавши 
розділ :

Основні завдання, заходи 
спрямовані на забезпечення виконання Програми передбачені на 2020

рік.

№ Назва
завдання

Заходи
виконання
завдання

Строк
виконання

заходу

Виконав
Ці

заходу

Фінансування

Джерел
а

Обсяг
и

грн.
1. Підвищення 

рівня 
технологічного 

оснащення 
та створення 

належних умов 
для роботи 

уповноваженого 
органу з питань 

пробації

Придбання
меблів

Четвертий 
квартал 

2020 року
Державна
установа
«Центр

пробації» Районни
й

бюджет

20000

0,00

2.

Придбання
офісної
техніки

Четвертий 
квартал 

2020 року

Усього 20 000
Усього на Програму в рік 20 000

1.8. Внести зміни до переліку завдань, заходів та показників районної Програми 
покращення системи казначейського обслуговування розпорядників, одержувачів 
бюджетних коштів та інших клієнтів Управлінням Державної казначейської служби 
України в Яворівської районі Львівської області на 2019-2020 роки (нова редакція) 
затвердженої рішенням Яворівської районної ради від 05.03.2020 року №477 та 
викласти в наступній редакції:

«

Перелік завдань, заходів та показників районної (бюджетної) цільової 
програми “ Покращення системи казначейського обслуговування 
розпорядників, одержувачів бюджетних коштів та інших клієнтів 

Управлінням Державної казначейської служби України в Яворівському 
районі Львівської області на 2019-2020 роки”

_̂_______________________________ ( Нова редакція )___________________________
№ Назва Перелік заходів Показн Вик Фінансуван Очікува
з/ завдання завдання ики онав ня нии



1.9. Внести зміни до Програми підтримки комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я Яворівської районної ради Львівської області 
на 2020 рік, затвердженої рішенням Яворівської районної ради від
29.05.2020 року №631, виклавши додатки 1-5 у наступній редакції:

Додаток 1
Заходи

районної програми забезпечення інсуліном населення 
Яворівського району на 2020 рік

№
п\п ЗАКЛАД Заходи Фінансови 

й ресурс

1 КНП ЯРР ЛО Яворівська 
центральна районна лікарня

забезпечення інсуліном 523482

2
КНП ЯРР ЛО Новояворівська 
РЛ

забезпечення інсуліном
332000

3
КНП ЯРР ЛО Івано - 
Франківська РЛ

забезпечення інсуліном
120000

ВСЬОГО 975482

Додаток 2
Заходи

районної програми забезпечення безкоштовними медикаментами пільгової 
категорії населення Яворівського району на 2020 рік

№
п\п Заклад Заходи Фінансовий

ресурс

1 КНП ЯРР ЛО Яворівська ЦРЛ

забезпечення 
безкоштовними 
медикаментами 
пільгової категорії 
населення

842800

2 КНП ЯРР ЛО Новояворівська 
РЛ

забезпечення 
безкоштовними 
медикаментами 
пільгової категорії 
населення

835000

3 КНП ЯРР ЛО 
Івано -Франківська РЛ

забезпечення 
безкоштовними 
медикаментами 
пільгової категорії 
населення

327000

4 КНП ЯРР ЛО Немирівська МЛ забезпечення 15000



безкоштовними 
медикаментами 
пільгової категорії 
населення

ВСЬОГО 2019800

Додаток З
Заходи

районної програми профілактики та лікування тромбоемболічних ускладнень 
серцево-судинних захворювань профілактики та лікування тромбоемболічних 
ускладнень серцево-судинних захворювань Яворівського району на 2020 рік

№
п\
п

Заклад Заходи Фінансови 
й ресурс

1 КНП ЯРР JIO Новояворівська PJI

Забезпечення
троіміболітичним

препаратами:
- фармакіназа;

- актелізе;

125000

Додаток 4
Заходи

районної програми забезпечення медичної реабілітації дорослих та дітей з 
ураженням опорно-рухового апарату та нервової системи Яворівського

району 
на 2020 рік

№
п\
п

Заклад Заходи Фінансовий ресурс

1 КНП ЯРР ЛО Яворівська ЦРЛ забезпечення
засобами

в межах 
кошторисних 
призначень

2 КНП ЯРР ЛО Новояворівська PJI забезпечення
засобами

в межах 
кошторисних 
призначень

3 КНП ЯРР ЛО Івано -Франківська 
РЛ

забезпечення
засобами

в межах 
кошторисних 
призначень

4 КНП ЯРР ЛО Немирівська МЛ забезпечення
засобами

в межах 
кошторисних



призначень
ВСЬОГО

Додаток 5
Заходи

районної програми забезпечення розвитку та підтримки комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров’я 

Яворівського району на 2020 рік

№
п\
п

Заклад Поточні
трансферти

Капітальні
трансферти Всього

1 КНП ЯРР ЛО Яворівська 
ЦРЛ 8801587,69 12799590 22322657,69

2 КНП ЯРР ЛО 
Новояворівська РЛ 13196690 3365000 16561690

3
КНП ЯРР ЛО 
Івано -Франківська РЛ 3570094 860000 4786094

4 КНП ЯРР ЛО Немирівська 
МЛ 857200 4900000 5757200

ВСЬОГО 27503051,69 21924590 49427641,69

1.10. Внести зміни до Програми комплексного розвитку територій 
Яворівського району Львівської області затвердженої рішенням Яворівської 
районної ради від 28 лютого 2019 року № 331 (зі змінами) зменшивши 
фінансування на виконання даної Програми на 2020 рік на суму 184,0 тис.грн. 
та викласти Додаток № у такій редакції

1.11. Внести зміни до Програми по охороні об’єктів культурної спадщини 
Яворівського району Львівської області на 2019-2020 роки, затвердженої 
рішенням Яворівської районної ради від 17 травня 2019 року № 493, (зі 
змінами внесеними рішеннями Яворівської районної ради від 05.03.2020 №611, 
від 27.08.2020 №650) зменшивши фінансування на виконання даної Програми 
на 2020 рік на суму 90 тис.грн. і вилучити останній абзац розділу 3.

1.12. Внести зміни до Програми попередження ускладнення епідемічної 
ситуації при надзвичайних подіях та профілактики спалахів інфекційних 
хвороб в Яворівському районі на 2020 рік, затвердженої рішенням 
Яворівської районної ради від 05.03.2020 року №594, зменшивши 
фінансування на суму 27,3 тис.грн.



2. Пропозиції щодо внесення змін до районних цільових програм подати на 
розгляд сесії районної ради і забезпечити супровід та опрацювання у 
профільних комісіях.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 
голови райдержадмістрації В. Денегу.


